

PRZ/00009/2024

Poznań, dnia 02.04.2024 r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny
ul. Ewarysta Estkowskiego 6
61-755 Poznań

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [dalej: ustawa Pzp] udziela wyjaśnień treści SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W Wyjaśnieniach treści SWZ z dn. 29.03 br. Zamawiający określił, że warunkiem koniecznym realizacji zamówienia jest prowadzenie zajęć stacjonarnych w wymiarze „jednej godziny tygodniowo z puli wszystkich godzin, nie dla każdej grupy” (Odpowiedź 1). Prosimy o doprecyzowanie:

- a) czy ww. zapis oznacza, że w ramach zamówienia podstawowego (20 grup) prowadzone będą dla każdej z grup zajęcia w wymiarze 1 godziny tygodniowo, przy czym dla 1. grupy w formule stacjonarnej, a dla pozostałych 19. grup w formule on-line (czyli, tygodniowo, łącznie realizowanych będzie 19 godzin w trybie stacjonarnym, w siedzibie Zamawiającego oraz 1 godzina on-line)?
- b) kto będzie decydował o wyborze konkretnej grupy, która w danym tygodniu będzie odbywać zajęcia w trybie stacjonarnym (Zamawiający, Uczestnicy, Wykonawca)?
- c) czy w ramach realizacji całości usługi (24 miesiące) każda z grup będzie miała obowiązek odbyć część zajęć w trybie stacjonarnym, czy też Zamawiający dopuszcza, że jakaś liczba grup (z łącznej puli 20. grup w ramach zamówienia podstawowego) całość kursu odbędzie wyłącznie w trybie on-line?

Strona 1 z 4



Odpowiedź 1:

1a) Dla zamówienia podstawowego powinna być możliwość prowadzenia zajęć 1. raz w tygodniu stacjonarnie. Wykonawca powinien być gotów poprowadzić zajęcia raz w tygodniu stacjonarnie, w zależności od tygodnia grupa na zajęciach stacjonarnych może się różnić.

1b) Zamawiający dodaje pkt 18 do Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) w brzmieniu: „Uczestnicy konkretnej grupy będą decydować, która w danym tygodniu grupa będzie odbywać zajęcia w trybie stacjonarnym”.

1c) Zamawiający dopuszcza, by wśród puli 20 grup (zamówienie podstawowe) pojawiły się grupy w 100% zdalnie (tryb on-line), w zależności od preferencji uczestników.

Pytanie 2:

Wg pkt 8 Zał. 1 (Opis przedmiotu zamówienia), „Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował min. 21 lektorami/native speakerami języka angielskiego”. Czy ww. zapis oznacza, że:

- a) Zamawiający wymaga, aby każda z 20. grup w ramach zamówienia podstawowego prowadzona była przez innego lektora/native speakerów?
- b) jeden lektor/native speaker może tylko jedną grupę czy też może prowadzić zajęcia dla kilku grup?

Odpowiedź 2:

2a) Zamawiający wymaga dużej elastyczności co do wyboru terminu, stąd zapis o dostępności dużej liczby lektorów/native speakerów.

2b) Jeden lektor/native speaker może prowadzić więcej niż jedną grupę, przy założeniu akceptacji terminów przez grupy.



Pytanie 3:

Po zapoznaniu się z dokumentacją dot. postępowania przetargowego, chciałabym doprecyzować punkty, które nie są dla nas do końca jasne:

a) zał. nr 1 punkt 6

„W ramach wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia minimum jednej godziny zajęć tygodniowo w trybie stacjonarnym w siedzibie Zamawiającego.” – czy oznacza to, że tylko 1 grupa w tygodniu będzie miała zajęcia w trybie stacjonarnym, a reszta online?

b) w naszej szkole oferujemy różne stawki w zależności od trybu szkoleń (stacjonarne/online), natomiast oferta przetargowa przewiduje tylko jedną stawkę/tryb. Czy stawka umieszczona w ofercie ma dotyczyć zajęć prowadzonych online czy też stacjonarnie (u Państwa w Instytucie)?

Odpowiedź 3:

3a) Dla zamówienia podstawowego powinna być możliwość prowadzenia zajęć 1. raz w tygodniu stacjonarnie. Wykonawca powinien być gotów poprowadzić zajęcia raz w tygodniu stacjonarnie, w zależności od tygodnia grupa na zajęciach stacjonarnych może się różnić.

3b) Stawka umieszczona w ofercie powinna uwzględniać prowadzenie co najmniej jednej godziny zajęć stacjonarnie, przy założeniu, że większość zajęć będzie prowadzona on-line.

Pytanie 4:

Mam 2 pytania dot. Załącznika nr 3:

a) jako szkoła zarejestrowana w CEiDG nie mamy żadnego dodatkowego numeru związanego z wpisem w CEiDG, czy w związku z tym w opisie wykonawcy należy oprócz NIPu podać też REGON?

b) o jakim rejestrze lub stronie jest mowa jeśli chodzi o uzyskanie podmiotowych środków dowodowych?

Strona 3 z 4



Odpowiedź 4:

4a) W opisie Wykonawcy wystarczy podać NIP. Można dodatkowo podać REGON. Należy też wskazać, czy są Państwo wpisani do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEiDG), bądź są Państwo wpisani do Krajowego Rejestru Sądowego (KRS)?

4b) Jednym z podmiotowych środków dowodowych jest odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, te dokumenty Zamawiający może uzyskać za pośrednictwem bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych. W tym celu Wykonawca musi podać jeden z poniższych adresów stron internetowych, tj.:

a) <https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Search.aspx> - jeśli Wykonawca jest wpisany do CEiDG

lub

b) <https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/> - jeśli Wykonawca jest wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego (KRS).

Zamawiający informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą wszystkich Wykonawców.

Załącznik:

Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ (nazwa pliku: 02_04_24_zmiana_Załącznik nr 1 do OPZ.doc)

Strona 4 z 4

